por	mayor	recaudación,	conforme	surge	de	la	planilla	agregada	como	archivo	embebido.

Que	a	orden	07,	obra	Proyecto	Anexo	N°	IF2021-01381314-CAT-DPGP#MHP	de	fecha	05	de
Octubre	de	2021,	que	adjunta	Anexo	con	detalle	del	total	de	recursos	—	Ejercicio	2021	por	la	suma
de	Pesos	Siete	Mil	Trescientos	Cincuenta	y	Siete	Millones	Trescientos	Cuarenta	y	Siete	con	00/100
($	7.357.000.347,00).

Que	a	orden	08,	obra	Informe	N°	IF-2021-	01381425-CAT-DPGP#MHP	de	fecha	05	de
Octubre	de	2021,	de	la	Subsecretaría	de	Presupuesto	manifestando	que	no	existen	observaciones	que
formular	a	la	continuidad	del	presente	trámite.

Que	a	orden	10,	obra	Dictamen	N°	147/2021	-	IF-2021-01393686-CAT-DPAL#MHP	de	fecha	06